Юшин Евгений Сергеевич

Тема диссертации: «Оценка коррозионно-усталостного состояния насосно-

компрессорных труб в минерализованных средах»

Научная специальность: 05.02.13 – Машины, агрегаты и процессы

(нефтяной и газовой промышленности)

Решение диссертационного совета: Присудить ученую степень кандидата

технических наук. Результаты голосования по вопросу о присуждении

ученой степени кандидата технических наук Юшину Евгению Сергеевичу

(Протокол №4): «за» – 16, «против» – нет, «недействительных» бюллетеней –

нет.

Присутствовали на заседании диссертационного совета:

1.  Цхадая Н.Д. д.т.н. 05.02.13

2.  Быков И.Ю. д.т.н. 05.02.13

3.  Агиней Р.В. д.т.н. 25.00.19

4.  Андронов И.Н. д.т.н. 25.00.19

5.  Коробков Г.Е. д.т.н. 25.00.19

6.  Кузьбожев А.С. д.т.н. 25.00.19

7.  Кучерявый В.И. д.т.н. 25.00.19

8.  Ланина Т.Д. д.т.н. 25.00.19

9.  Некучаев В.О. д.ф.- м.н. 25.00.19

10.  Рузин Л.М. д.т.н. 05.02.13

11.  Хегай В.К. д.т.н. 05.02.13

12.  Чупров И.Ф. д.т.н. 05.02.13

13.  Шарыгин А.М. д.т.н. 25.00.19

14.  Шарыгин В.М. д.т.н. 25.00.19

15.  Ягубов З.Х. д.т.н. 25.00.19

16.  Ягубов Э.З. д.т.н. 25.00.19